
           

ZARZĄDZENIE NR 37/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń 

niosących znamiona klęski żywiołowej, powstałych na terenie Gminy Miasto Inowrocław 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.) oraz art. 40  ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących 

znamiona klęsk żywiołowych na terenie Gminy Miasto Inowrocław, zwaną dalej Komisją,                  

w składzie: 

1) Bogumił Rochowiak - podinspektor w Wydziale Inwestycji, Rozwoju 

Gospodarczego i Funduszy Europejskich - Przewodniczący Komisji,  

2) Katarzyna Oćwieja - referent w Wydziale Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia -

Członek Komisji, 

3) Artur Chodorowski - aspirant pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Inowrocławiu - Członek Komisji. 

 

§ 2.1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, ustalenie powstałych 

szkód, określenie procentowego udziału zniszczenia bądź uszkodzenia budynku mieszkalnego 

lub lokalu mieszkalnego. 

2. Komisja z przeprowadzonych czynności, o których mowa w ust. 1 sporządza protokół. 

3. Komisja działa w oparciu o zasady udzielania, ze środków rezerwy celowej budżetu państwa 

na  przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w formie 

zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób 

samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk 

żywiołowych, określone przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta Inowrocławia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Prezydent 

         Miasta Inowrocławia 

 

 

              /-/ Ryszard Brejza 

 


